П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

05 июля  2019  года                          с.Чоя                                №392

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:49:ЗУ1

         В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10
Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2, статьи 3.3.
Федерального Закона от 25 октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие
Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании заявления Главы
крестьянского – фермерского хозяйства Сорокиной Галины Павловны,
Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1 в
кадастровом квартале 04:02:040803 общей площадью 483528 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Паспаульское сельское поселение».   Категория
земель - земли запаса.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является обязательным приложением к данному постановлению,
прилагается.

3. Заявителю обеспечить выполнение работ  в   целях   государственного

учета земельного участка.
4.  Постановление администрации муниципального образования «Чойский

район » от 18 марта  2019  года № 172  «Об утверждении схемы расположения
земельного участка с условным номером 04:02:000000:49:ЗУ1» - признать
утратившим силу.
    5. Срок   действия   настоящего   постановления   составляет  два   года.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления   возложить   на

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский
район»   по   сельскому   хозяйству,   начальника   отдела  сельского хозяйства,

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

имущественных  и  земельных  отношений  администрации   муниципального
образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв

                                                                                      Утверждена:

                                                                                         Постановлением администрации
муниципального образования «Чойский район»

                                                                                            № 392  от   05 июля 2019 года

Схема расположения земельного участка на

 кадастровом плане территории

расположенного по адресу: Республика Алтай,
Чойский район, Паспаульское сельское поселение, в пределах кадастрового квартала 04:02:040803

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1

Площадь земельного участка 483528 кв.м.
Обозначение характерных

точек границ
Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона

X Y
1 649286.02 1363551.55
2 649317.87 1363610.86
3 649407.34 1363618.86
4 649513.51 1363605.95
5 649631.92 1363675.97
6 649681.32 1363688.97
7 649705.25 1363716.45
8 649668.49 1363747.68
9 649657.50 1363780.66

10 649587.38 1363782.14
11 649580.65 1363796.30
12 649621.06 1363825.90
13 649614.68 1363856.34
14 649739.32 1364001.06
15 649725.75 1364022.41
16 649674.03 1364009.43
17 649665.66 1363973.05
18 649575.29 1363874.32
19 649472.20 1363823.55
20 649436.94 1363855.44
21 649433.23 1363818.84
22 649413.69 1363766.56
23 649376.72 1363784.70
24 649396.03 1363884.45
25 649362.91 1363879.30
26 649269.50 1363755.49
27 649181.60 1363590.91
28 649159.07 1363573.18

29 650086.17 1362605.98
30 650254.69 1362823.32
31 650183.33 1362878.57
32 650141.49 1362888.85
33 650068.85 1362883.34
34 650055.65 1362921.06
35 650032.53 1362935.57
36 650021.35 1362959.17
37 650041.26 1363014.85
38 650025.23 1363031.56
39 649998.96 1363006.40
40 649965.73 1362980.96

41 649935.19 1362984.18
42 649928.71 1363012.38
43 649942.46 1363061.23
44 649856.41 1363013.69
45 649788.24 1363049.13
46 649668.83 1363150.02
47 649544.93 1363203.60
48 649428.52 1363225.71
49 649258.43 1363228.14
50 649074.81 1363245.91
51 649001.33 1363274.08
52 648951.42 1363356.80
53 648817.62 1363417.54
54 648916.47 1363210.65
55 648948.12 1363167.52
56 649040.02 1363102.55
57 649070.24 1363133.56
58 649129.30 1363140.59
59 649248.83 1363158.70
60 649401.78 1363164.91
61 649429.50 1363106.46
62 649509.22 1363046.91
63 649628.45 1362992.29
64 649703.00 1362903.90
65 649807.33 1362858.88
66 649919.24 1362787.05
67 650021.22 1362683.03
68 650086.17 1362605.98

69 650420.19 1362293.20
70 650397.17 1362410.37
71 650488.77 1362502.66
72 650532.73 1362505.68
73 650558.64 1362486.28
74 650644.14 1362445.17
75 650683.82 1362437.76
76 650677.60 1362475.33
77 650657.28 1362508.49
78 650669.56 1362536.29
79 650717.72 1362495.50
80 650720.91 1362532.91
81 650777.77 1362544.62
82 650791.79 1362487.77
83 650853.56 1362473.33
84 650938.27 1362518.21
85 650920.94 1362594.63
86 650891.30 1362663.06
87 650918.76 1362661.97
88 650958.32 1362610.05
89 651013.91 1362689.06
90 651060.83 1362727.69
91 651047.06 1362779.36
92 650916.31 1362702.35
93 650813.47 1362657.06
94 650719.33 1362637.05
95 650569.89 1362632.10

96 650435.18 1362609.48
97 650323.73 1362594.48
98 650248.14 1362576.41
99 650114.67 1362558.38

100 650145.85 1362499.86
101 650204.00 1362459.27
102 650225.05 1362413.67
103 650314.09 1362300.66
104 650362.71 1362242.63
105 650372.87 1362215.57

106 650806.74 1362067.99
107 650809.87 1362093.73
108 650773.10 1362124.90
109 650715.08 1362144.84
110 650581.78 1362159.16
111 650582.27 1362120.77

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
№КУВИ-001/2018-5241151 от 02.08.2018г.                                                                                                    КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:040803
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:20000 Условные обозначения: Земельный участок -